令和７年１０月吉日

 保護者 様

                                     さいたま市立木崎小学校

                                     校 長  佐野 公子

公開音楽会について

 清秋の候、皆様方におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より、本校の教育活動に

ご理解・ご協力いただきありがとうございます。

 さて、公開音楽会を下記のとおり実施いたします。
つきましては、ご多用の折とは存じますが、ぜひ来校くださいますようお知らせいたします。

記

１ 実施日  令和７年１１月２９日（土）
※３時間授業（給食はありません）。音楽会のみを公開いたします。

２ 日 程

第1部            第2部             第3部

※会場の都合上、各部ごとに保護者席の総入れ替えを実施します。発表中の出入りはご遠慮ください。

３ 会場  木崎小学校体育館         ４ 鑑賞にあたり

（６）トイレは、正門側外トイレをご使用ください。
（７）ビデオ・写真撮影の際は、他の方の迷惑にならないようご配慮をお願いします。撮影した映像や画像

はご家庭で鑑賞し、無断で投稿サイトやネット上に公開しないでください。
（８）会場の都合上、保護者席（椅子）の用意は、３５０脚程度（各家庭１名分程度）となります。立ち見

になる場合がありますのでご了承ください。
（９）学校へは、徒歩でご来校ください。

南
門
側

（１）西門側入口のみ保護者入場口となります。
（誘導経路に沿ってお並びください。校地内に並び、道

路には列を作らないよう、ご協力ください。）
（２）保護者の入れ替え時、正門側と西門側出入り口が保護

者退場口となります。※兄弟関係で次の部を参観する

場合は、退場する必要はありません。その際は、席の

移動はご遠慮ください。
（３）児童の安全確保のため、ご来校の際には、入校証の携

行をお願いいたします。
（４）各自、上履きと履物を入れるビニル袋等をご持参くだ

さい。体育館内にブルーシートが敷いてありますので、

出入口で立ち止まらず、中に進んでいただき履物を交

換してください。
（５）雨天の場合は、傘立てはありません。折り畳み傘を入

れる袋もご用意ください。

9：15     保護者入場
9：45~9：55  ２年発表
9：55~10：05 ５年発表

10：05~10：15  保護者退場

10：05~10：15 保護者入場
10：15~10：25 １年発表
10：25~10：35 ４年発表
10：35~10：45 保護者退場

10：35~10：45 保護者入場
10：45~10：55 ３年発表
10：55~11：05 ６年発表
11：05     保護者退場
11：15~ ６年（保護者含む）対象講話

正
門
側

西門側

ステージ

（来賓席）

保護者席

発表児童

保護者入場口

保
護
者
出
口